
AllergeneZutatenNährwerte

Cracker mit Käse

Artikel - Nr. 99329
Bezeichnung des Lebensmittels Cracker mit Käse

EAN 8423371005764

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Lage Palette

Menge pro 
Basiseinheit

1 48 528 6.336

Bruttogewicht 0,04333 2,07984 22,87824 274,53888

Nettogewicht 0,02 0,96 10,56 126,72

L x B x H (mm) 0 x 0 x 66 - - 1.200 x 800 x 1.860

Durchmesser 
(mm)

54 - - -

Karton / Palette - - - 132

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 5,4 cm, H 6,6 cm

Cracker mit Käse

Brennwert
1798 kJ / 426 
kcal

Fett 8,1 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

4,1 g

Kohlenhydrate 80,2 g

davon Zucker 0,9 g

Eiweiß 7,6 g

Salz 1,7 g

Reis (85%), Palmöl, KÄSEPULVER
(KÄSE, MOLKENPULVER, 
MILCHPULVER, MILCHFETT, 
Antioxidationsmittel Natriumcitrat, 
Antioxidationsmittel 
Natriumphosphat, Speisesalz, 
hydrolysiertes Pflanzeneiweiß
(Mais), Säureregulator Milchsäure), 
Maltodextrin, Speisesalz, 
Aufschaummittel(Sirup(Tapioka), 
Palmöl, (hydriert), 
NATRIUMCASEINAT, Stabilisator 
Kaliumphosphat, Emulgator 
Diaceteylweinsäureester von Mono- 
und Diglyceriden von 

Enthält: MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SENF UND 
SENFERZEUGNISSE

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/M99329/SubProducts/99329


Speisefettsäuren), Zwiebelpulver, 
Farbstoff Capsanthin, 
Säureregulator Zitronensäure, 
Antioxidationsmittel Tocopherol, 
Hefeextrakt, Aroma(enthält, 
SENFÖL), Tomatenpulver, 
Knoblauchpulver

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

36 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003
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